

Cenový věstník

MINISTERSTVO FINANČÍ

Ročník XXXII

V Praze dne 19. února 2004

částka 4

Cena 57 Kč

1. Cenové rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 3/T/2004, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného spotřebitele a změny textu - 2. dodatek 2
2. Obecně závazná vyhláška č. 31/2003 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů 21
3. Obecně závazná vyhláška č. 1/2004, kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků města Prostějova č. 2 22
4. Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut FŘ za porušení cenových předpisů ve 2. pololetí roku 2003 23

1

**Cenové rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 3/T/2004,
kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele tabákových výrobků,
změny pevných cen pro konečného spotřebitele a změny textu
- 2. dodatek**

Celní úřad Kutná Hora podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 cenového rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 01/2004, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, uvedené v Seznamu tabákových výrobků, stanoví:

Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 3. 2004 pro výrobky vyrobené nebo dovezené¹⁾ od tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních.

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele

2. změny pevných cen

3. změny textu

uvedené ve 2. dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto výměru

Ředitel celního úřadu Kutná Hora:
Josef Hazuka, v.r.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR.

Vyřizuje: Tinková Andrea
tel.: 327 514 458

¹⁾ § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů

Příloha rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 3/T/2004

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 2. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

Obchodní název	Druh obalu	Počet kusů v jednotkovém balení určeném pro přímou spotřebu	Pevná cena pro konečného spotřebitele jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu v Kč	Země původu
----------------	------------	-------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------

Ok! Slim <i>Cigaretta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička	100	160,00	CZ
Ok! Slim smooth <i>Cigaretta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička	100	160,00	CZ
OMEGA <i>Cigaretta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	34,90	CZ
STRONG BLUE <i>Cigaretta s filtrem, 84 mm</i>	krabička papírová měkká	10	20,00	CZ
STRONG RED <i>Cigaretta s filtrem, 84 mm</i>	krabička papírová měkká	10	20,00	CZ
WEST ICE <i>Cigaretta s filtrem, 84 mm</i>	tvrdá papírová krabička	20	40,00	SK
WEST ICE <i>Cigaretta s filtrem, 84 mm</i>	tvrdá papírová krabička	20	40,00	DE
Red & White Superlights KS Box <i>Cigaretta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	35,50	CZ
Milde Sorte 100 <i>Cigaretta s filtrem, 100 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	50,00	AT
Memphis Classic <i>Cigaretta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	48,00	AT
Memphis Lights <i>Cigaretta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	48,00	AT
Arome Vanille <i>Cigaretta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	57,00	AT
Benson & Hedges Gold <i>Cigaretta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	57,00	GB
Benson & Hedges Silver <i>Cigaretta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	57,00	GB
Milde Sorte <i>Cigaretta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	48,00	AT
Benson & Hedges Red Filter <i>Cigaretta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	50,00	AT
Benson & Hedges Red Lights <i>Cigaretta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	50,00	AT

Memphis Blue <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	48,00	AT
Memphis Blue Lights <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	48,00	AT
Silk Cut <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	57,00	GB
K 20 FULL FLAVOUR <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	krabička papírová tvrdá	20	33,50	CZ
K 20 LIGHTS <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	krabička papírová tvrdá	20	33,50	CZ

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

Obchodní název	Druh obalu	Počet kusů v jednot- kovém balení určeném pro přímou spotřebu	Pevná cena pro konečného spotřebitele v Kč		Země původu
			Jednotkové balení určené pro přímou spotřebu	Kus	
CAFÉ CRÉME	plech. krabička	10	90,00	9,00	NL
CAFÉ CRÉME FILTER TIP	plech. krabička	50	550,00	11,00	NL
CAFÉ CRÉME FILTER TIP	plech. krabička	10	110,00	11,00	NL
CAFÉ CRÉME NOIR	plech. krabička	10	110,00	11,00	NL
CAFÉ CRÉME FILTER	plech. krabička	10	110,00	11,00	NL
CAFÉ CRÉME ORIENTAL AROMA	plech. krabička	10	90,00	9,00	NL
CAFÉ CRÉME MILD	plech. krabička	10	90,00	9,00	NL
CAFÉ CRÉME FILTER 2	plech. krabička	2	22,00	11,00	NL
OLD PORT COLTS AROMATIC TIPPED	papírová krabička	8	96,00	12,00	NL
OLD PORT AROMATIC TIPPED	papírová krabička	5	80,00	16,00	NL
SLIM PANATELLA	papírová krabička	5	75,00	15,00	NL
SLIM PANATELLA	plech. krabička	50	750,00	15,00	NL
HALF CORONA	papírová krabička	5	105,00	21,00	NL
HALF CORONA	plech. krabička	25	525,00	21,00	NL
CORONA DE LUXE	papírová krabička	2	170,00	85,00	NL
Dannemann Speciale Brasil	plechová krabička	20	160,00	8,00	DE
Dannemann Speciale Sumatra	plechová krabička	20	160,00	8,00	DE
Dannemann Moods	papírová krabička	20	200,00	10,00	DE

Dannemann Moods Filter	papírová krabička	20	220,00	11,00	DE
Dannemann Tubes Sumatra	papírová krabička	3	300,00	100,00	DE
Dannemann Tubes Brasil	papírová krabička	3	300,00	100,00	DE
Dannemann Moods Tubos	papírová krabička	4	272,00	68,00	DE
Al Capone Pockets	papírová krabička	10	65,00	6,50	DE
Al Capone Sweets	plastová krabička	10	115,00	11,50	DE
Fleur de Savane Petit Cigare	papírová krabička	20	160,00	8,00	FR
Fleur de Savane Cigarillos	plechová krabička	10	90,00	9,00	FR
Fleur de Savane Tradition	papírová krabička	10	90,00	9,00	FR
Fleur de Savane Wilde Cigare	papírová krabička	5	95,00	19,00	FR
Longchamp Corona	papírová krabička	2	170,00	85,00	FR
Candle Light Mini-Cigars Brasil	dřevěná krabička	50	520,00	10,40	DE
Candle Light Mini-Cigars Sumatra	dřevěná krabička	50	520,00	10,40	DE
Candlelight Aroma Cherry	papírová krabička	5	140,00	28,00	DE
Candlelight Aroma Vanilla	papírová krabička	5	140,00	28,00	DE
Candlelight Minis Sumatra	plechová krabička	10	104,00	10,40	DE
Candle Light Minis Havana Filler	plechová krabička	10	104,00	10,40	DE
Candle Light Minis Vanilla Aroma	plechová krabička	10	104,00	10,40	DE
Candle Light Minis Cherry Aroma	plechová krabička	10	104,00	10,40	DE
Candle Light Señoritas Brasil	dřevěná krabička	50	620,00	12,40	DE
Candle Light Señoritas Sumatra	dřevěná krabička	50	620,00	12,40	DE
Candlelight Señoritas Sumatra	papírová krabička	10	124,00	12,40	DE
Candle Light Block Corona Brasil	dřevěná krabička	50	960,00	19,20	DE
Candle Light Block Corona Sumatra	dřevěná krabička	50	960,00	19,20	DE

Candle Light Coronas Sumatra	papírová krabička	5	96,00	19,20	DE
Candle Light Block Corona Sumatra	papírová krabička	5	96,00	19,20	DE
Candle Light Corona Grande Brasil	dřevěná krabička	25	700,00	28,00	DE
Candle Light Corona Grande Sumatra	dřevěná krabička	25	700,00	28,00	DE
Candle Light Panatella Grande Brasil	dřevěná krabička	25	655,00	26,20	DE
Candle Light Panatella Grande Sumatra	dřevěná krabička	25	655,00	26,20	DE
Don Antonio Brasil Cigar	aluminiová tuba	1	88,00	88,00	DE
Don Antonio Sumatra Cigar	aluminiová tuba	1	88,00	88,00	DE
Don Antonio Havana Blend	aluminiová tuba	1	88,00	88,00	DE
BRAZÍLSKE VIRŽINKY	tvrdá papírová krabička	5	110,00	22,00	SK
ROYAL PREMIUM	tvrdá papírová krabička	5	225,00	45,00	SK
KORA CORRIDA	tvrdá papírová krabička	5	65,00	13,00	SK
PORTORIKO CORRIDA	tvrdá papírová krabička	5	50,00	10,00	SK
KRÁTKE CORRIDA	tvrdá papírová krabička	5	50,00	10,00	SK
VATRA CORRIDA	tvrdá papírová krabička	10	80,00	8,00	SK
CARINA CORRIDA	tvrdá papírová krabička	10	70,00	7,00	SK
Dannemann Moods Filter	papírová krabička s blistrem	2	14,00	7,00	DE
Dannemann Moods	papírová krabička s blistrem	2	14,00	7,00	DE
AyC. Grenadiers. Cameroon Dark	plastová krabička	5	200,00	40,00	EU
AyC. Grenadiers. Candela Light	plastová krabička	5	200,00	40,00	EU
AyC. Grenadiers. Connecticut Light	plastová krabička	5	200,00	40,00	EU
Thansher's American Planter's	krabička dřevěná	25	750,00	30,00	LK
Thansher's American Planter's	krabička papírová	5	100,00	20,00	LK
Thansher's Venilla	krabička dřevěná	50	800,00	16,00	LK

Thansher's Venilla	krabička papírová	10	110,00	11,00	LK
Thansher's Burma	krabička dřevěná	25	800,00	32,00	LK
Thansher's Burma	krabička papírová	6	132,00	22,00	LK
Thansher's Jollyman	krabička dřevěná	20	580,00	29,00	LK
Thansher's Jollyman	krabička papírová	6	114,00	19,00	LK
Thansher's Lanka Special	krabička dřevěná	25	725,00	29,00	LK
Thansher's Lanka Special	krabička papírová	5	95,00	19,00	LK
Thansher's Corona Mini	krabička dřevěná	25	800,00	32,00	LK
Thansher's Corona Mini	krabička papírová	6	132,00	22,00	LK
Thansher's Corona Super	krabička dřevěná	25	875,00	35,00	LK
Thansher's Corona Super	krabička papírová	5	125,00	25,00	LK
Thansher's Corona Leader	krabička dřevěná	25	1000,00	40,00	LK
Thansher's Corona Leader	krabička papírová	5	150,00	30,00	LK
Phillies Titan Black	krabice z tvrdého papíru	50	2000,00	40,00	US
Phillies Titan Black	krabička papírová	5	150,00	30,00	US
Phillies Blunt Strawberry	krabička papírová	5	120,00	24,00	US
Phillies Blunt Chocolate	krabička papírová	5	120,00	24,00	US
Phillies Titan	krabice z tvrdého papíru	50	2000,00	40,00	US
Phillies Titan	krabička papírová	5	150,00	30,00	US
Phillies Perfecto	krabička papírová	5	130,00	26,00	US
Phillies Sports	krabice z tvrdého papíru	50	1200,00	24,00	US
Phillies Panatella	krabice z tvrdého papíru	50	1450,00	29,00	US
Phillies Panatella	krabička papírová	5	120,00	24,00	US
Phillies Blunt	krabice z tvrdého papíru	50	1450,00	29,00	US

Phillies Blunt	krabička papírová	5	120,00	24,00	US
Phillies Sweet Blunts	krabice z tvrdého papíru	50	1450,00	29,00	US
Phillies Sweet Blunts	krabička papírová	5	120,00	24,00	US
Phillies Sweet Tips	krabička papírová	5	95,00	19,00	US
Phillies Sweets	krabice z tvrdého	50	1450,00	29,00	US
Phillies Sweets	krabička papírová	5	120,00	24,00	US
Phillies Mexicali Slims	krabička papírová	5	95,00	19,00	US
Phillies Cheroot	krabice z tvrdého papíru	50	1200,00	24,00	US
Phillies Cheroot	krabička papírová	5	95,00	19,00	US
Phillies Tips	krabice z tvrdého papíru	50	1200,00	24,00	US
Phillies Tips	krabička papírová	5	95,00	19,00	US
Phillies Junior	krabice z tvrdého papíru	50	1200,00	24,00	US
Phillies Junior	krabička papírová	5	95,00	19,00	US
Churchill Long Filler No1	krabička papírová	4	996,00	249,00	CH
Churchill Long Filler No2	krabička papírová	5	975,00	195,00	CH
Churchill Long Filler No3	krabička papírová	4	924,00	231,00	CH
Churchill Long Filler No5	krabička papírová	4	700,00	175,00	CH
Churchill Long Filler Robusto	krabička papírová	3	888,00	296,00	CH
Churchill Victory 1	krabička papírová	1	66,00	66,00	CH
Spencer Junior Sumatra 5	krabička papírová	5	115,00	23,00	CH
Spencer Junior Sumatra 20	krabička papírová	20	440,00	22,00	CH
Spencer Junior Brazil 5	krabička papírová	5	115,00	23,00	CH
Spencer Junior Brazil 20	krabička papírová	20	440,00	22,00	CH
Spencer Smart Sumatra 5	krabička papírová	5	325,00	65,00	CH

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

Obchodní název	Druh obalu	Počet kusů v jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu v kg	Pevná cena pro konečného spotřebitele jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu v Kč	Země původu
----------------	------------	--------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------

Excellent Halfzware	plast. obal	0,0400	90,00	DE
Excellent Vanilla	plast. obal	0,0400	90,00	DE
Excellent Cherry	plast. obal	0,0400	90,00	DE
Excellent Sweet Plum	plast. obal	0,0400	90,00	DE
Excellent Exotic Mango	plast. obal	0,0400	90,00	DE
Excellent Apple	plast. obal	0,0400	90,00	DE
Excellent Kir Royal	plast. obal	0,0400	90,00	DE
DRUM MILDE SHAG	Plastová kabelka s papírovou vločkou	0,0400	85,00	NL

IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

Obchodní název	Druh obalu	Počet kusů v jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu v kg	Pevná cena pro konečného spotřebitele jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu v Kč	Země původu
----------------	------------	--------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------

W. O. Larsen Collector's Pipe Tobacco	plechovka	0,1000	590,00	DK
W. O. Larsen Old Fashioned Pipe Tobacco	plechovka	0,1000	590,00	DK
W. O. Larsen's Classic Pipe Tobacco	plechovka	0,1000	590,00	DK
W. O. Larsen Signature Vintage Mixture	plechovka	0,1000	590,00	DK
W. O. Larsen Simply Unique	sáček papírový potažený průhlednou folií	0,0500	165,00	DK
W. O. Larsen A True Delight	sáček papírový potažený průhlednou folií	0,0500	165,00	DK
W. O. Larsen Smooth & Tasty	sáček papírový potažený průhlednou folií	0,0500	165,00	DK
Alsbo Black	sáček papírový potažený průhlednou folií	0,0500	140,00	DK
Alsbo Cherry	sáček papírový potažený průhlednou folií	0,0500	140,00	DK
Alsbo Whisky	sáček papírový potažený průhlednou folií	0,0500	140,00	DK
Skandinavik Mixture	sáček papírový potažený průhlednou folií	0,0500	150,00	DK
Skandinavik Aromatic	sáček papírový potažený průhlednou folií	0,0500	150,00	DK
Skandinavik Vanilla	sáček papírový potažený průhlednou folií	0,0500	150,00	DK
Krakonošova směs	plast. obal	0,0500	82,00	DE
Mac Baren Virginia No. 1	plast. obal	0,0500	135,00	DK

Mac Baren Gold of Denmark	plast. obal	0,0500	135,00	DK
Mac Baren Plumcake	plast. obal	0,0500	145,00	DK
Mac Baren Light Blend	plast. obal	0,0500	135,00	DK
Mac Baren Harmony	plast. obal	0,0500	135,00	DK
Mac Baren Golden Blend	plast. obal	0,0500	135,00	DK
Mac Baren Mixture Mild	plast. obal	0,0500	135,00	DK
Mac Baren Mixture Modern	plast. obal	0,0500	135,00	DK
Mac Baren Dark Twist	plast. obal	0,0500	160,00	DK
Mac Baren Vanilla Cream Flake	plechovka	0,0500	189,00	DK
Mac Baren Navy Flake	plechovka	0,0500	189,00	DK
Mac Baren Roll Cake	plechovka	0,0500	270,00	DK
Mac Baren Uncle Louie's Rum	plast. obal	0,0500	135,00	DK
Mac Baren Uncle Louie's Whisky	plast. obal	0,0500	135,00	DK
Black and Bright	plast. obal	0,0500	140,00	DE
Wild Cherry	plast. obal	0,0500	140,00	DE
Batida de Coco	plast. obal	0,0500	140,00	DE
Cellini Classico Riserva	plast. obal	0,0500	140,00	DE
Cellini Forte	plast. obal	0,0500	140,00	DE
Holger Danske Black and Bourbon	plast. obal	0,0500	140,00	DE
Holger Danske Red Kirsberry Wine	plast. obal	0,0500	140,00	DE
Holger Danske Mango and Vanilla	plast. obal	0,0500	140,00	DE
Holger Danske Original Honey Dew	plast. obal	0,0500	140,00	DE
Belle Epoque	plast. obal	0,0500	140,00	NL
Danske Club White Luxury	plast. obal	0,0500	140,00	NL

Danske Club Black Luxury	plast. obal	0,0500	140,00	NL
Danske Club Cherry Mild	plast. obal	0,0500	140,00	NL
Danske Club Black & Virginia	plast. obal	0,0500	140,00	NL
Danske Club Vanilla	plast. obal	0,0500	140,00	NL
Jacaranda	plast. obal	0,0500	140,00	DE
Kentucky Bird	plast. obal	0,0500	165,00	NL
Nappa Valley	papír. obal	0,0500	150,00	NL
Sans Souci	plast. obal	0,0500	150,00	DE
Black Cherry	plast. obal	0,0500	150,00	DE
Pergamon	plast. obal	0,0500	160,00	DE
Holger Danske Premium Blend and Flake	plast. obal	0,0500	170,00	DE
Presbyterian	plechovka	0,0500	200,00	DE
Danish Black Vanilla Mixture	plechovka	0,0500	200,00	DE
Savinelli Mister G Black Cavendish	plechovka	0,0500	200,00	DE
Savinelli English Mixture	plechovka	0,0500	200,00	DE
Savinelli Light Aroma	plechovka	0,0500	200,00	DE
Savinelli Special Tobacco	plechovka	0,0500	200,00	DE
Savinelli Punto Oro Cavendish	plechovka	0,0500	200,00	DE
Balkan Sobranie	plast. obal	0,0500	200,00	GB
Grouse-Moor	plechovka	0,0500	200,00	GB
Perfection tobacco	plechovka	0,0500	200,00	GB
Full Virginia Flake	plechovka	0,0500	200,00	GB
Squadron Leader	plechovka	0,0500	200,00	GB
Caledonian Highland Cream	plechovka	0,0500	220,00	DK

Caledonian Grand Reserve	plechovka	0,0500	220,00	DK
Caledonian Superior Mixture	plechovka	0,0500	220,00	DK
Caledonian Original Navy Cut	plechovka	0,0500	220,00	DK
Caledonian Virginia Flake	plechovka	0,0500	220,00	DK
Erinmore Mixture	plechovka	0,0500	220,00	NL
Erinmore Flake	plechovka	0,0500	220,00	NL
Dunhill Standard Mixture Medium	plechovka	0,0500	270,00	NL
Dunhill My Mixture 965	plechovka	0,0500	270,00	NL
Dunhill London Mixture	plechovka	0,0500	270,00	NL
Dunhill Early Morning Pipe	plechovka	0,0500	270,00	NL
Dunhill Nightcap	plechovka	0,0500	270,00	NL
Dunhill Black Aromatic	plechovka	0,0500	270,00	NL
Peterson University Flake	plechovka	0,0500	270,00	IE
Peterson Sherlock Holmes	plechovka	0,0500	270,00	IE
Peterson Irish Oak	plechovka	0,0500	270,00	IE
Peterson Irish Whiskey	plechovka	0,0500	270,00	IE
Peterson Old Dublin	plechovka	0,0500	270,00	IE
Peterson Sweet Killarney	plechovka	0,0500	270,00	IE
Peterson Sunset Breeze	plechovka	0,0500	270,00	IE
Peterson Gold Blend	plechovka	0,0500	270,00	IE
Peterson Luxury Blend	plechovka	0,0500	270,00	IE
Dunhill De Luxe Navy Rolls	plechovka	0,0500	290,00	NL
Stanislaw Pilot Blend	plechovka	0,0500	190,00	DE
Stanislaw Moravia Aromatic	plechovka	0,0500	190,00	DE

Stanislaw Czech Aromatic	plechovka	0,0500	190,00	DE
Elysée	plast. obal	0,0500	160,00	DE
il Camino	plast. obal	0,0500	160,00	DE
Black and Bright	plechovka	0,1000	280,00	DE
Wild Cherry	plechovka	0,1000	280,00	DE
Holger Danske Black and Bourbon	plechovka	0,1000	280,00	DE
Holger Danske Red Kirsberry Wine	plechovka	0,1000	280,00	DE
Holger Danske Mango and Vanilla	plechovka	0,1000	280,00	DE
Holger Danske Original Honey Dew	plechovka	0,1000	280,00	DE
Kentucky Bird	plechovka	0,1000	330,00	DK
Black Cherry	plechovka	0,1000	300,00	DE
Belle Epoque	plechovka	0,1000	320,00	DK
Danish Black Vanilla Mixture	plechovka	0,1000	330,00	DE
Fisherman's Love Premium Black	plechovka	0,1000	330,00	DE
Fisherman's Love Navy Blend	plechovka	0,1000	330,00	DE
Cellini Classico Riserva	plechovka	0,1000	330,00	DE
Jacaranda	plechovka	0,1000	390,00	DE
Sans Souci	plechovka	0,1000	390,00	DE
Pergamon	plechovka	0,1000	390,00	DE
Mac Baren Golden Ambrosia	plechovka	0,1000	280,00	DK
Mac Baren Virginia No. 1	plechovka	0,1000	280,00	DK
Mac Baren Gold of Denmark	plechovka	0,1000	280,00	DK
Mac Baren Light Blend	plechovka	0,1000	280,00	DK
Mac Baren Harmony	plechovka	0,1000	280,00	DK

Mac Baren Mixture Light	plechovka	0,1000	280,00	DK
Mac Baren Golden Blend	plechovka	0,1000	280,00	DK
Mac Baren Original Choice	plechovka	0,1000	330,00	DK
Mac Baren Plumcake	plechovka	0,1000	340,00	DK
Mac Baren Navy Mixture	plechovka	0,1000	390,00	DK
Mac Baren Dark Twist	plechovka	0,1000	390,00	DK
Mac Baren Club Blend	plechovka	0,1000	390,00	DK
Mac Baren The Solent Mixture	plechovka	0,1000	460,00	DK
Mac Baren Highland Mixture	plechovka	0,1000	510,00	DK
Mac Baren Uncle Louie's Rum	plechovka	0,1000	280,00	DK
Mac Baren Uncle Louie's Whisky	plechovka	0,1000	280,00	DK
Black and Bright	plechovka	0,2000	560,00	DE
Holger Danske Black and Bourbon	plechovka	0,2000	560,00	DE
Wild Cherry	plechovka	0,2000	560,00	DE
Black Cherry	plechovka	0,2000	590,00	DE
Danish Black Vanilla Mixture	skleněná dóza	0,2000	750,00	DE
Mac Baren Golden Dice	papír. obal	0,0400	140,00	DK
The Banker's	plechovka	0,0500	82,00	DE
Germain's Mixture No. 7	plast. obal	0,0500	82,00	DE
Mc Cormick Selection	plast. obal	0,0500	82,00	DE
Ireland's Pride Irish Whiskey Blend	plechovka	0,0500	82,00	DE
Ireland's Pride Black Cavendish	plechovka	0,0500	82,00	DE
Brněnský drak	plechovka	0,0500	82,00	DE
Jánošíkova zmes	plast. obal	0,0500	82,00	DE

Rednut	plast. obal	0,0500	82,00	DE
The Squire's	plechovka	0,0500	82,00	DE
Premier Cru	plast. obal	0,0400	82,00	NL
Peterson Special Reserve	plechovka	0,1000	590,00	IE
My Own Blend	plechovka	0,1000	160,00	NL
Germain's Mixture No. 7	plechovka	0,1000	160,00	DE
Kong Frederik	plechovka	0,1000	160,00	NL
Mac Baren Original Choice	papírový váček	0,0400	140,00	DK
Mac Baren Aromatic Choice	papírový váček	0,0400	140,00	DK
Mac Baren Mixture	PE váček	0,0500	135,00	DK
Mac Baren Black Ambrosia	PE váček	0,0500	135,00	DK
Mac Baren Mixture Aromatic	PE váček	0,0500	135,00	DK
Mac Baren Mixture Modern	PE váček	0,0500	135,00	DK
Mac Baren Golden Ambrosia	PE váček	0,0500	135,00	DK
Mac Baren Cherry Ambrosia	PE váček	0,0500	135,00	DK
Mac Baren Vanilla Cream	PE váček	0,0500	135,00	DK
Mac Baren Navy Flake	obdélníková plechová krabička	0,0500	189,00	DK
Mac Baren Mixture	kulatá plechová krabička	0,1000	280,00	DK
Mac Baren Cherry Ambrosia	kulatá plechová krabička	0,1000	280,00	DK
Mac Baren Black Ambrosia	kulatá plechová krabička	0,1000	280,00	DK
Mac Baren Vanilla Cream	kulatá plechová krabička	0,1000	280,00	DK

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

u výrobku CAMEL (krabička měkká, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „55,00“;

u výrobku CAMEL FILTERS (krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou cenou „57,00“;

u výrobku CAMEL LIGHTS (krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou cenou „57,00“;

u výrobku CAMEL SUPER LIGHTS (krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou cenou „57,00“;

u výrobku WINSTON FILTERS (krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „45,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,00“;

u výrobku WINSTON LIGHTS (krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „45,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,00“;

u výrobku WINSTON SUPER LIGHTS (krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „45,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,00“;

u výrobku Marlboro 100's Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „55,00“;

u výrobku Marlboro Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou cenou „53,00“;

u výrobku Marlboro 10's Box (papírová krabička tvrdá, 10 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „28,00“ nahrazuje pevnou cenou „26,50“;

u výrobku Marlboro Soft (papírová krabička měkká, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou cenou „53,00“;

u výrobku Marlboro Medium Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou cenou „53,00“;

u výrobku Marlboro 100's Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „55,00“;

u výrobku Marlboro Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou cenou „53,00“;

u výrobku Marlboro 10's Lights Box (papírová krabička tvrdá, 10 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „28,00“ nahrazuje pevnou cenou „26,50“;

u výrobku Marlboro Menthol Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou cenou „53,00“;

u výrobku Philip Morris Super Lights (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou cenou „53,00“;

u výrobku Chesterfield Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,00“;

u výrobku Chesterfield Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,00“;

u výrobku L&M Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „49,00“ nahrazuje pevnou cenou „45,00“;

u výrobku L&M Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „49,00“ nahrazuje pevnou cenou „45,00“;

u výrobku L&M Super Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „49,00“ nahrazuje pevnou cenou „45,00“;

u výrobku Sparta 100's Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „47,50“ nahrazuje pevnou cenou „43,50“;

u výrobku Sparta Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „46,00“ nahrazuje pevnou cenou „42,00“;

u výrobku Sparta 100's Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „47,50“ nahrazuje pevnou cenou „43,50“;

u výrobku Sparta Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „46,00“ nahrazuje pevnou cenou „42,00“;

u výrobku Sparta Extra Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „46,00“ nahrazuje pevnou cenou „42,00“;

u výrobku Petra 100's Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „45,50“ nahrazuje pevnou cenou „41,50“;

u výrobku Petra Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „44,00“ nahrazuje pevnou cenou „40,00“;

u výrobku Petra 100's Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „45,50“ nahrazuje pevnou cenou „41,50“;

u výrobku Petra Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „44,00“ nahrazuje pevnou cenou „40,00“;

u výrobku Petra 100's Extra Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „45,50“ nahrazuje pevnou cenou „41,50“;

u výrobku Petra Extra Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „44,00“ nahrazuje pevnou cenou „40,00“;

u výrobku Petra Lights Menthol Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „44,00“ nahrazuje pevnou cenou „40,00“;

u výrobku Red & White Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „39,50“ nahrazuje pevnou cenou „35,50“;

u výrobku Red & White Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „39,50“ nahrazuje pevnou cenou „35,50“;

u výrobku Start Filter KS Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „39,50“ nahrazuje pevnou cenou „35,50“;

u výrobku Start Filter Lights KS Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „39,50“ nahrazuje pevnou cenou „35,50“;

u výrobku Start Filter Box 70 mm (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „37,00“ nahrazuje pevnou cenou „33,00“;

u výrobku Start Filter 70 mm (papírová krabička měkká, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „35,50“ nahrazuje pevnou cenou „31,50“;

u výrobku Start Filter Lights Box 70 mm (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „37,00“ nahrazuje pevnou cenou „33,00“;

u výrobku Start Filter 70 mm Lights (papírová krabička měkká, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „35,50“ nahrazuje pevnou cenou „31,50“;

u výrobku Start Non Filter (papírová krabička měkká, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „35,50“ nahrazuje pevnou cenou „31,50“;

u výrobku Bakara (papírová krabička měkká, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „35,00“ nahrazuje pevnou cenou „31,00“.

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

u výrobku Cuesta Rey Aristocrat (dřevěná krabice potažená ozdobným papírem, 10 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „4500,00“ nahrazuje pevnou cenou „4400,00“ a pevná cena jednoho kusu „450,00“ nahrazuje pevnou cenou „440,00“;

u výrobku Cuesta Rey Aristocrat Maduro 10 cigars (dřevěná krabice potažená ozdobným papírem, 10 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „4500,00“ nahrazuje pevnou cenou „4400,00“ a pevná cena jednoho kusu „450,00“ nahrazuje pevnou cenou „440,00“.

IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

u výrobku Mac Baren Black Ambrosia (plast. obal, 0,0500 kg) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „120,00“ nahrazuje pevnou cenou „135,00“;

u výrobku Mac Baren Black Ambrosia (plechovka, 0,1000 kg) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „250,00“ nahrazuje pevnou cenou „280,00“;

u výrobku Mac Baren Golden Ambrosia (plast. obal, 0,0500 kg) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „120,00“ nahrazuje pevnou cenou „135,00“;

u výrobku Mac Baren Cherry Ambrosia (plast. obal, 0,0500 kg) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „120,00“ nahrazuje pevnou cenou „135,00“;

u výrobku Mac Baren Cherry Ambrosia (pechovka, 0,1000 kg) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „250,00“ nahrazuje pevnou cenou „280,00“;

u výrobku Mac Baren Mild Choice (plast. obal, 0,0400 kg) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „132,00“ nahrazuje pevnou cenou „140,00“;

u výrobku Mac Baren Mixture (plast. obal, 0,0500 kg) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „120,00“ nahrazuje pevnou cenou „135,00“;

u výrobku Mac Baren Mixture (plechovka, 0,1000 kg) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „250,00“ nahrazuje pevnou cenou „280,00“;

u výrobku Mac Baren Mixture Light (plast. obal, 0,0500 kg) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „120,00“ nahrazuje pevnou cenou „135,00“;

u výrobku Mac Baren Original Choice (plast. obal, 0,0400 kg) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „132,00“ nahrazuje pevnou cenou „140,00“;

u výrobku Mac Baren Vanilla Cream Loose Cut (plast. obal, 0,0500 kg) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „120,00“ nahrazuje pevnou cenou „135,00“;

u výrobku Mac Baren Vanilla Cream Loose Cut (plechovka, 0,1000 kg) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „250,00“ nahrazuje pevnou cenou „280,00“.

3. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

slova „Vogue SPERSLIMS 100s Filter“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „Vogue SUPERSLIMS 100s Filter“;

slova „Certier VENDOME LIGHTS“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „Cartier VENDÔME LIGHTS“;

u výrobku Horal (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se slovo „VN“ nahrazuje slovem „BG“;

u výrobku Elán (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se slovo „VN“ nahrazuje slovem „BG“;

2

Obecně závazná vyhláška č. 31/2003 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 18. 12. 2003 vydat podle § 44 odst. 3 písm. d) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl. 1

Vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění vyhlášky č. 39/1999 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 30/2001 Sb. hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 5/2003 Sb. hl. m. Prahy, se mění takto:

1. V čl. 2 se číslo „132“ nahrazuje číslem „147“.
2. Příloha zní:*)

Čl. II

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. února 2004.

Primátor hl. m. Prahy:
MUDr. Pavel Bém, v.r.

Náměstek primátora hl. m. Prahy:
Mgr. Rudolf Blažek, v.r.

*) Text přílohy k obecně závazné vyhlášce č. 31/2003 Sb. hl. m. Prahy byl uveřejněn v části 18/2003 Sbírkky právních předpisů hlavního města Prahy.

3

Město Prostějov
Zastupitelstvo města Prostějova
Obecně závazná vyhláška č. 1/2004,
kteřou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků města Prostějova č. 2

Zastupitelstvo města Prostějova na svém zasedání dne 16. 12. 2003 podle § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) a podle § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), stanoví:

Článek 1

K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 odst. 1 písm. a) zákona č. 151/1997 Sb., se podle § 10 stejného zákona vydává cenová mapa stavebních pozemků města Prostějova (dále jen cenová mapa). Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění stavebních pozemků pro účely uvedené v § 1 zákona o oceňování majetku.

Článek 2

Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 28 vyhlášky Ministerstva financí č. 540/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku (dále jen zákon o oceňování majetku).

Článek 3

Případný nesoulad v členění oceňovaného pozemku (§ 9 zákona o oceňování majetku) podle cenové mapy s jeho skutečným stavem v terénu se kromě věcného zdůvodnění prokazuje aktuálním výpisem z katastru nemovitostí, snímkem z katastrální mapy (případně geometrickým plánem, došlo-li u oceňovaného pozemku ke změně hranice nebo její části). Současně se doloží vyjádření místně příslušného stavebního úřadu potvrzující, že k oceňovanému pozemku nebylo vydáno územní rozhodnutí (§ 32 odst. 1 písm. a), b), e) zákona č. 50/1976 Sb., ve znění pozdějších předpisů - dále jen stavebního zákona) nebo stavební povolení (§ 66 stavebního zákona) ani nebylo zahájeno řízení o odstranění stavby (§ 90 stavebního zákona) včetně potvrzení odboru koncepce a rozvoje Městského úřadu v Prostějově, který cenovou mapu bezplatně zpřístupňuje veřejnosti.

Článek 4

Pro další aktualizaci této cenové mapy jsou prodávající při prodeji stavebních pozemků povinni zaslat odboru koncepce a rozvoje Městského úřadu v Prostějově informaci o sjednané ceně v Kč/m², o parcelním čísle a názvu katastrálního území ve vztahu k prodávanému stavebnímu pozemku, pokud se sjednaná cena stavebního pozemku liší od ceny stanovené v Cenové mapě.

Článek 5

Cenová mapa v rozsahu 12 mapových listů grafické části, na kopii digitální mapy města Prostějova, v kladu listů státní mapy odvozené (SMO) v měřítku 1 : 5000 a 15 stran textové části, tvoří nedílnou přílohu této vyhlášky.

Článek 6

Cenová mapa je k nahlédnutí v Informačním středisku Městského úřadu v Prostějově, v přízemí budovy, nám. T. G. Masaryka 12-14, Prostějov.

Článek 7

Zrušuje se obecně závazná vyhláška města Prostějova č. 63/2002 ze dne 19. září 2002.

Článek 8

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem vyhlášení, tzn. 8. ledna 2004^{o)}

Starosta města Prostějova:
Ing. Jan Tesař, v.r.

Místostarosta města Prostějova:
Mgr. Vlastimil Uchytíl, v.r.

^{o)} Vyhláška byla vyvěšena na úřední desce města dne 8. ledna 2004 a nabyla účinnosti ke dni vyvěšení.

4

**Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut FŘ
za porušení cenových předpisů ve 2. pololetí roku 2003**

Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu

Rozhodnutí ze dne:	Kontrolovaný subjekt:	Pokuta v Kč:	Porušení cenových předpisů:
4. VIII.	ČSAD Praha Vršovice a.s., Praha 10	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
8. IX.	Helena Suchá, Čelákovice	5 000	Neplnění evidenční povinnosti
8. IX.	Monika Švarcová, Praha 9 - Hrdlořezy	5 000	Neplnění evidenční povinnosti
8. IX.	Zdeňka Vostracká, Praha 9	5 000	Neplnění evidenční povinnosti
15. X.	Věra Nováčková, Klíčany	5 000	Neplnění evidenční povinnosti
15. X.	Karla Chmelíčková, Praha 3	5 000	Neplnění evidenční povinnosti
15. X.	Jana Nováková, Praha 9	5 000	Neplnění evidenční povinnosti
13. X.	DISKARD-STK spol. s r.o., Praha 5	6 000	Neplnění evidenční povinnosti
27. X.	David Janda, Praha 10	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
10. XI.	Stavební Bytové družstvo Újezd, Praha 1	5 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
26. XI.	Česká pošta, s.p., Praha 3	500 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
2. XII.	MUDr. Olga Kvasničková, Praha 10	10 000	Neplnění evidenční povinnosti
2. XII.	STANICE TECHNICKÉ KONTROLY MOTOL, s.r.o. Praha 5	10 000	Neplnění evidenční povinnosti
15. XII.	PRONTO ELEKTRO s.r.o., Praha 8	56 437	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti

Finanční ředitelství v Praze

Rozhodnutí ze dne:	Kontrolovaný subjekt:	Pokuta v Kč:	Porušení cenových předpisů:
12. VIII.	GEHE Pharma Praha, spol.s r.o., Praha 5	1 000 000	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny
1. IX.	SAVEA spol. s r.o., Krušná Hora	5 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
2. IX.	Ing. Miloslava Tinková, Hořovice	12 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
26. IX.	Obec Zdiby	5 000	Neplnění evidenční povinnosti
14. X.	DOKAS Dobříš, s.r.o.	18 000	Neplnění evidenční povinnosti
21. XI.	STAVOKOMPLET spol. s r.o. Zápý	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
21. XI.	Obec Přerov nad Labem	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
2. XII.	VaK Zápý, s.r.o.	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
4. XII.	Ferring - Léčiva, a.s., Jesenice u Prahy	800 000	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny Neplnění evidenční povinnosti
5. XII.	MUDr. Anna Cholevová, Senohraby	2 000	Neplnění evidenční povinnosti
5. XII.	BECKER Posázaví, s.r.o., Zruč nad Sázavou	9 000	Neplnění evidenční povinnosti
5. XII.	KAPKA, spol. s r.o., Kutná Hora	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
8. XII.	STK Kralupy s.r.o., Kralupy nad Vltavou	6 000	Neplnění evidenční povinnosti
30. XII.	Statutární město Mladá Boleslav	5 000	Nedodržení maximální ceny Neplnění evidenční povinnosti

Finanční ředitelství v Českých Budějovicích

Rozhodnutí ze dne:	Kontrolovaný subjekt:	Pokuta v Kč:	Porušení cenových předpisů:
10. VII.	Dagmar Větrovcová, Prachatice	5 000	Neplnění evidenční povinnosti
25. VII.	POHŘEBNÍ SLUŽBA ZEMAN-ZEMANOVÁ s.r.o., Č.Budějovice	5 000	Neplnění evidenční povinnosti
14. VIII.	Stanislava Příbylová, České Budějovice	4 000	Neplnění evidenční povinnosti
14. VIII.	STOMLAB s.r.o., Prachatice	8 000	Neplnění evidenční povinnosti
19. VIII.	Libuše Příbylová, České Budějovice	4 000	Neplnění evidenční povinnosti
28. VIII.	Václav Uhlíř, Prachatice	7 000	Neplnění evidenční povinnosti
28. VIII.	DENTS s.r.o., České Budějovice	10 000	Neplnění evidenční povinnosti
4.IX.	AUTOCENTRUM OTÍN, spol. s r.o., Jindřichův Hradec	5 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
16. IX.	MACHO & PEŠL stomatologická laboratoř s r.o., České Budějovice	10 000	Neplnění evidenční povinnosti
17. X.	Ivana Schestauberová, České Budějovice	3 000	Neplnění evidenční povinnosti
17. X.	Marie Turková, České Budějovice	3 000	Neplnění evidenční povinnosti
22. X.	1. JVS a.s., České Budějovice	1 000 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
23. X.	KTK DENT s r.o., České Budějovice	3 000	Neplnění evidenční povinnosti
21. XI.	Vlasta Posekaná, České Budějovice	5 000	Neplnění evidenční povinnosti
21. XI.	Kocánová-Wander, zubní laboratoř a zubní ordinace České Budějovice spol. s r.o.	5 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
1. XII.	Pavel Tomší, Týn nad Vltavou	5 000	Nedodržení maximální ceny Neplnění evidenční povinnosti
1. XII.	Růžena Domová, Soběslav III	5 000	Nedodržení maximální ceny Neplnění evidenční povinnosti
4. XII.	Zuzana Ursínyová, Praha 6 - Dejvice	8 000	Nedodržení maximální ceny Neplnění evidenční povinnosti
4. XII.	Anna Srncová, Soběslav III	4 000	Nedodržení maximální ceny Neplnění evidenční povinnosti
4. XII.	Michal Srnec, Soběslav II	4 000	Nedodržení maximální ceny Neplnění evidenční povinnosti

Finanční ředitelství v Plzni

Rozhodnutí ze dne:	Kontrolovaný subjekt:	Pokuta v Kč:	Porušení cenových předpisů:
15. VIII.	RAVEN, spol. s r.o., Plzeň	3 000	Neplnění evidenční povinnosti
15. VIII.	Ing. František Monhart, Švihov	2 000	Neplnění evidenční povinnosti
20. VIII.	Město Nejdek	300 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
20. VIII.	Město Nejdek	300 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
4. IX.	ŠKODA VÝZKUM s.r.o. Plzeň	25 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
12. IX.	KALIBRA Karlovy Vary, s.r.o.	2 000	Neplnění evidenční povinnosti
15. IX.	RYS, spol. s r.o., Klatovy	2 000	Neplnění evidenční povinnosti
29. IX.	STK Autokomplet - servis s.r.o. Plzeň	30 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
25. XI.	TYLINGER s.r.o., Kraslice	15 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
26. XI.	TYLINGER s.r.o., Kraslice	15 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
17. XII.	ČSAD autobusy Plzeň, a.s.	10 000	Neplnění evidenční povinnosti

Finanční ředitelství v Ústí nad Labem

Rozhodnutí ze dne:	Kontrolovaný subjekt:	Pokuta v Kč:	Porušení cenových předpisů:
5. VIII.	Mgr. Marcela Vaverková, Chlumeč	1 000	Neplnění evidenční povinnosti
11. VIII.	TROUNG DO XUAN, Ústí nad Labem	2 500	Neplnění evidenční povinnosti
11. VIII.	Jan Klobouček, Dubí	1 000	Neplnění evidenční povinnosti
1. IX.	LE THU, Krásný les	10 000	Neplnění evidenční povinnosti
1. IX.	KRMELOVÁ TOAN, Bohutín	10 000	Neplnění evidenční povinnosti
9. IX.	STK 35.02 Děčín, a.s.	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
12. IX.	PhMr. Lenka Škorníková, Teplice	500	Nedodržení maximální ceny
18. IX.	KLIMEX s.r.o., Česká Lípa	100 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
5. XI.	AUTOPLUS II. CONTROL s.r.o., Most	12 000	Neplnění evidenční povinnosti
6. X.	BINH NGUYEN XUAN, Rozvadov	3 000	Neplnění evidenční povinnosti
6. X.	NGUYEN QUOC THINH, Hrádek nad Nisou	3 000	Neplnění evidenční povinnosti
10. XI.	STK 35.02 Děčín, a.s.,	18 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
3. XI.	DENTTEAM s.r.o., Teplice	6 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
10. XI.	SPAR Česká obchodní společnost s.r.o., Praha 10	100 000	Neplnění evidenční povinnosti
18. XI.	TKV Liberec, spol. s r.o.	150 000	Neplnění evidenční povinnosti
21. XI.	STK Roudnice nad Labem s.r.o.	150 000	Neplnění evidenční povinnosti
28. XI.	STK 35.02 Děčín, a.s.	15 000	Nedodržení věcného usměrňování cen

Finanční ředitelství v Hradci Králové

Rozhodnutí ze dne:	Kontrolovaný subjekt:	Pokuta v Kč:	Porušení cenových předpisů:
1. VII.	VODOVODY DK, spol. s r.o., Hradec. Králové	18 000	Neplnění evidenční povinnosti
2. VII.	OSNADO spol. s r.o., Stará Paka	40 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
7. VII.	Město Litomyšl	2 000	Neplnění evidenční povinnosti
7. VII.	Technické služby města Litomyšle	1 000	Neplnění evidenční povinnosti
14. VII.	Zlatovánek spol. s r.o., Polička	35 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
21. VII.	Technické služby Police nad Metují, s.r.o.	17 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
25. VII.	Jaroslava Dlouhá, Hrochův Týnec	5 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
29. VII.	Město Česká Třebová	9 000	Nedodržení maximální ceny Neplnění evidenční povinnosti
29. VII.	Město Skuteč	4 000	Neplnění evidenční povinnosti
4. VIII.	Obec Pilníkov	8 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
12. VIII.	Město Vysoké Mýto	4 000	Neplnění evidenční povinnosti
15. VIII.	Obec Chotěvice	14 000	Neplnění evidenční povinnosti
20. VIII.	KAD, spol. s r.o., Vrchlabí	30 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
22. VIII.	Marcela Chrapanová Slavíková, Chrudim II	6 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
25. VIII.	Obec Choustníkovo Hradiště	14 000	Neplnění evidenční povinnosti
26. VIII.	Technické služby Nová Paka	5 000	Neplnění evidenční povinnosti
27. VIII.	BYZAL s.r.o., Týniště nad Orlicí	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
27. VIII.	CONNEX Východní Čechy a.s., Chrudim	30 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
9. IX.	Město Rtně v Podkrkonoší	3 046	Nedodržení maximální ceny
12. IX.	František Pytlík-BUS VYSOČINA, Trhová Kamenice	3 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
15. IX.	OBEC Kuks	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
17. IX.	Obec Dubenec	8 000	Neplnění evidenční povinnosti
19. IX.	Dagmar Gregorová, Hlinsko	5 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
19. IX.	Hana Bartošová, Pardubice	6 000	Nedodržení věcného usměrňování cen

19. IX.	Eva Svetlíková, Pardubice	6 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
19. IX.	VODA - RA spol. s r.o., Radvanice v Čechách	15 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
30. IX.	Obec Heřmanice	4 500	Neplnění evidenční povinnosti
2. X.	AP Tour - dopravní spol. s r.o., Sloupno	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
2. X.	Město Lázně Bohdaneč	4 000	Neplnění evidenční povinnosti
9. X.	Technické služby města Moravavská Třebová	5 000	Neplnění evidenční povinnosti
10. X.	AUDIS BUS s.r.o., Rychnov nad Kněžnou	15 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
16. X.	Hotovcová Irena, Pardubice	7 000	Neplnění evidenční povinnosti
16. X.	Alena Dobošová, Pardubice	7 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
20. X.	MĚSTO BROUMOV	5 000	Neplnění evidenční povinnosti
12. XI.	Rokytnická voda, Rokytnice v Orlických Horách	28 000	Neplnění evidenční povinnosti
12. XI.	Městské vodovody a kanalizace Skuteč	25 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
14. XI.	CDS s.r.o. Náchod	15 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
14. XI.	MĚSTO POLIČKA	3 000	Nedodržení maximální ceny Neplnění evidenční povinnosti
24. XI.	Obec Doubravice	7 000	Neplnění evidenční povinnosti
2. XII.	ORLOBUS a.s. Nové Město nad Metují	20 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
5. XII.	Jindřiška Bezděková, Police nad Metují	4 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
5. XII.	Věra Kochová, Teplice nad Metují	5 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
5. XII.	Hana Voborníková, Suchý Důl	5 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
5. XII.	Josef Brumlich, Hronov	2 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
10. XII.	ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s.	100 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
22. XII.	MUDr. Leo Černý, Liberec	50 000	Neplnění evidenční povinnosti
23. XII.	MUDr. Jiří Buchar, Tanvald	50 000	Neplnění evidenční povinnosti
23. XII.	MUDr. Martin Presperín, Liberec	50 000	Neplnění evidenční povinnosti

Finanční ředitelství v Brně

Rozhodnutí ze dne:	Kontrolovaný subjekt:	Pokuta v Kč:	Porušení cenových předpisů:
21. VII.	Institut pro testování a certifikaci a.s., Zlín	200 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
23. VII.	RNDr. Jiří Richter, Velká Bíteš	25 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
31. VII.	Český metrologický institut, Brno	100 000	Neplnění evidenční povinnosti
22. VIII.	Obec Ořechov	5 000	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny Neplnění evidenční povinnosti
27. VIII.	PharmDr. Lydie Štěpánková, Brno	21 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
29. VIII.	Město Židlochovice	1 561	Nedodržení maximální ceny
1. IX.	Stanice technické kontroly spol. s r.o., Pelhřimov	50 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
3. X.	Město Břeclav	5 000	Nedodržení maximální ceny Neplnění evidenční povinnosti
10. X.	Klimat, spol. s r.o., Brno	15 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
27. X.	AZ SERVIS STK, s. r. o., Brno	30 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
5. XI.	Město Tišnov	30 000	Nedodržení maximální ceny Neplnění evidenční povinnosti
10. XI.	Město Hustopeče	5 000	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny Neplnění evidenční povinnosti
10. XI.	Obec Bílovice nad Svitavou	5 000	Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny Neplnění evidenční povinnosti
20. XI.	Jan Nečas, Blansko	1 000	Neplnění evidenční povinnosti
16. XII.	SPECO, s.r.o., Otrokovice	600 000	Nedodržení věcného usměrňování cen

Finanční ředitelství v Ostravě

Rozhodnutí ze dne:	Kontrolovaný subjekt:	Pokuta v Kč:	Porušení cenových předpisů:
21. VII.	PRO-DENTAL, s.r.o., Ostrava - Poruba	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
18. VIII.	Stavební bytové družstvo Poruba, Ostrava - Poruba	25 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
4. IX.	Josef Kovář - OPTIKA Bruntál	15 000	Neplnění evidenční povinnosti
4. IX.	MUDr. Radomír Otýpka, Ostrava - Poruba	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
4. IX.	Connex Morava a.s., Ostrava - Moravská Ostrava	20 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
3. X.	Vodohospodářská společnost SITKA, s.r.o., Šternberk	20 000	Neplnění evidenční povinnosti
3. X.	Vodohospodářská společnost SITKA, s.r.o., Šternberk	30 000	Neplnění evidenční povinnosti
3. X.	Vodohospodářská společnost SITKA, s.r.o., Šternberk	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
3. X.	TQM a.s., Opava	12 000	Nedodržení věcného usměrňování cen Neplnění evidenční povinnosti
15. X.	Alois Obrusník - DANIELA, Alfa zásilkový obchod Hať	150 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
15. X.	Město Šternberk	5 000	Nedodržení maximální ceny
21. XI.	SCHROTH, spol. s r.o., Lipová Lázně	10 000	Nedodržení věcného usměrňování cen
12. XI.	REMIT s.r.o., Šternberk	40 000	Neplnění evidenční povinnosti
12. XI.	Opti Lens, spol. s r.o., Přerov	15 000	Neplnění evidenční povinnosti
18. XII.	THERAPON 98, a.s., Kopřivnice	60 000	Nedodržení maximální ceny
18. XII.	Helena Zychová - HELI OPTIK, Český Těšín	15 000	Neplnění evidenční povinnosti

Zpracovala : Ing. Marie Rýparová,
tel.: 283 042 910

Vedoucí oddělení 165:
Ing. Eva Poláková

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 - Malá Strana - **Redakce:** Marie Pokorná, Voctářova 11, 180 00 Praha 8, telefon 257 042 628, 257 042 873; fax 257 042 682.

Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků - SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. **Roční předplatné** se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha 920 Kč). Vychází podle potřeby. **Účet pro předplatné:** HVB banka Praha, č. ú. 49 40 22 70/2700. **Sazba a tisk:** Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku - SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422. **Distribuční podmínky předplatného:** jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou posílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnícká osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) a kmenové číslo předplatitele.

Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republice povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.

Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.

Prodej za hotové:

Tiskárna Libertas, a. s.,

Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 257 018 111;

SEVT, a. s.,

Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,

Praha 5, E. Peškové 14, tel./fax 257 320 049,

České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,

Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,

Ostrava, Nádražní 29, tel. 596 120 690.